
2016 年 11 月 吉日 

Ｋ２ニュ－・プレミアム・アルファ・ファンド 

－ケイマン籍オ－プン・エンド公募外国投資法人（米ドル建て）   

ご投資家の皆様へ 

 

Ｋ２ニュ－・プレミアム・アルファ・ファンド償還のお知らせ 

 

投資運用会社 K2 アドバイザ－ズ・ジャパン株式会社 

委託運用会社 K2/D&S マネジメント・カンパニ－・エルエルシ－  

販売会社 株式会社 SBI 証券 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

Ｋ２ニュ－・プレミアム・アルファ・ファンド－ケイマン籍オ－プン・エンド公募外国投

資法人（米ドル建て）（以下、「当ファンド」といいます）の取締役会は、目論見書等の規

定に従い、当ファンドの募集及び任意買戻しの停止、強制買戻し、並びにファンド清算を

決議致しました。当ファンドの資産規模は当初予定した規模に至らず、費用対効果の高い

運用を行うことが困難となったことから、取締役会は当ファンドの運用を継続することは

ご投資家の皆様にとって最大の利益とはならないと判断致しました。 

 

具体的なスケジュ－ルは、以下のとおりでございます。 

2016 年 10 月 24 日  

関東財務局に対し、有価証券届出書の取下げ願い提出（募集の終了）  

2016 年 12 月 31 日  

K2 ニュー・プレミアム・アルファ・ファンドの強制買戻しの基準日  

2017 年 2 月初旬までに 

2016 年 12 月末の基準価額に基づき算出された償還金（強制買戻し）の全額をご投資家様

にお支払い 

 

ご投資家の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。本お知らせに係るご不明な点は下記【お問合わせ先】までお願い致します。連絡先

につきましては、お客様のお取引店別に異なりますのでご確認の上、ご連絡ください。 

【お問合わせ先】 

SBI マネープラザ（カスタマーサポートセンター）  

営業時間(平日 8:00～18:00) ＴＥＬ：0120-142-892 

SBI 証券（IFA サポート）  

営業時間(平日 8:00～18:00) ＴＥＬ：0120-581-861              以上 


